® Provença, 392 pl. 2
08025 BARCELONA
Tel. 93 446 27 80
Fax 93 456 90 32
CATÁLOGO TÉCNICO
www.salvadorescoda.com MANUALES, CATÁLOGOS Y HOJAS TÉCNICAS: EN NUESTRA WEB
CL VARIABLE DIGITAL SCROLL
MAXI MVD 2 tubos D4+

M
W
0 1 2 3 4 5
MUNDOCLIMA MAXI MVD (2 TUBOS) - 2
® Provença, 392 pl. 2
08025 BARCELONA
Tel. 93 446 27 80
Fax 93 456 90 32
CATÁLOGO TÉCNICO
www.salvadorescoda.com MANUALES, CATÁLOGOS Y HOJAS TÉCNICAS: EN NUESTRA WEB
UNIDADES EXTERIORES MAXI MVD 2 TUBOS D4+
Combinaciones
Modelo
Combinación Capacidad Capacidad (KW) Cantidad
(HP) (HP) Frio Calor Max. ud. int
MVD-D252(8)W/RN1-B 8 8 25,2 27 13
MVD-D280(10)W/RN1-B 10 10 28 31,5 16
MVD-D335(12)W/RN1-B 12 12 33,5 37,5 20
MVD-D400(14)W/RN1-B 14 14 40 45 23
MVD-D450(16)W/RN1-B 16 16 45 50 26
MVD-D532(18)W/RN1-B 8+10 18 53,2 58,5 29
MVD-D560(20)W/RN1-B 10+10 20 56 63 33
MVD-D615(22)W/RN1-B 10+12 22 61,5 69 36
MVD-D680(24)W/RN1-B 10+14 24 68 76,5 39
MVD-D730(26)W/RN1-B 10+16 26 73 81,5 43
MVD-D800(28)W/RN1-B 14+14 28 80 90 46
MVD-D850(30)W/RN1-B 14+16 30 85 95 50
MVD-D900(32)W/RN1-B 16+16 32 90 100 53
MVD-D960(34)W/RN1-B 10+10+14 34 96 108 56
MVD-D1010(36)W/RN1-B 10+10+16 36 101 113 59
MVD-D1065(38)W/RN1-B 10+12+16 38 106,5 119 64
MVD-D1130(40)W/RN1-B 10+14+16 40 113 126,5 64
MVD-D1200(42)W/RN1-B 14+14+14 42 120 135 64
MVD-D1250(44)W/RN1-B 14+14+16 44 125 140 64
MVD-D1300(46)W/RN1-B 14+16+16 46 130 145 64
MVD-D1350(48)W/RN1-B 16+16+16 48 135 150 64
MVD-D1432(50)W/RN1-B 8+10+16+16 50 143,2 158,5 64
MVD-D1460(52)W/RN1-B 10+10+16+16 52 146 163 64
MVD-D1515(54)W/RN1-B 10+12+16+16 54 151,5 169 64
MVD-D1580(56)W/RN1-B 10+14+16+16 56 158 176,5 64
MVD-D1650(52)W/RN1-B 14+14+14+16 58 165 185 64
MVD-D1700(60)W/RN1-B 14+14+16+16 60 170 190 64
MVD-D1750(62)W/RN1-B 14+16+16+16 62 175 195 64
MVD-D1800(64)W/RN1-B 16+16+16+16 64 180 200 64
Capacidades medidas en las siguientes condiciones:
Refrigeración: Interior: 27°C BS, 19°C BH / Exterior: 35°C BS.
Calefacción: 20°C BS, 15°C BH / Exterior 7°C BS.
Tubería: Longitud  7,5 m y diferencia de altura 0 m.